ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE
SÚMULA CONTRATO Nº 053/2023- FUFAMED

SÚMULA CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 053/2023,
datado de 14 de setembro de 2023, constituído pelo
PROCESSO DE DISPENSA Nº 020/2023 e PROCESSO Nº
453/2023, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e a empresa , FUFAMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO
PRODUTOS MÉDICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
93.305.910/0001-63, sito na Rua São Nicolau, nº 1088, bairro
Passo D’Areia na cidade de Porto Alegre/RS, CEP 91.030-230,
(CONTRATADA) Objeto: Aquisição de Tiras Reagentes HGT.
Valor total do contrato: R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais).
Prazo: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura.

Riozinho, 14 de setembro de 2023.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:FB39DAD6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 15/09/2023. Edição 3657
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/